
Ispettorato di Area Metropolitana Torino-
Aosta - Sede di Torino 

Via Arcivescovado 9- 10121Torino 
Tel. 011 55267373  

 
PEC: IAM.Torino-Aosta@pec.ispettorato.gov.it 
PEO: IAM.Torino-Aosta@ispettorato.gov.it 
 

 

 

 

 
 

 
  Ispettorato di area metropolitana Torino Aosta 

 
 

Sostituzione componente Commissione CISOA presso la sede INPS di Torino 
 

Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale 

 
VISTA la legge 8 agosto 1972, n. 457, recante “miglioramenti ai trattamenti previdenziali ed assistenziali 

per l’integrazione del salario in favore dei lavoratori agricoli”; 
 

VISTO l’art. 14, 1° comma, della citata legge, il quale stabilisce che “il trattamento sostitutivo della 
retribuzione è corrisposto dall’Istituto Nazionale della Previdenza Sociale, su deliberazione di una 
Commissione costituita presso ogni sede dell’Istituto stesso”; 

 

RICHIAMATO      il D.D. n. 3/2023 del 16/03/2023 con il quale è stata ricostituita, presso la Sede provinciale 
dell’I.N.P.S. di Torino, la Commissione Provinciale per l’integrazione del salario in favore dei 
lavoratori agricoli a tempo indeterminato di Torino – C.I.S.O.A-, di cui al 1° comma dell’art. 14, 
legge 8 agosto 1972, n. 457; 

 

VISTA la nota datata 30/01/2025, pervenuta all’Ispettorato di Area Metropolitana Torino Aosta in data 
09/04/2025, con la quale l’Unione Agricoltori della Provincia di Torino- Confagricoltura-, designava 
la sig.ra Cinzia LEMBO in sostituzione della sig.ra Maria Daniela ARIZZA; 

 

RITENUTO di dover procedere alla predetta sostituzione per garantire la continuità funzionale della 
Commissione in argomento; 

 
DECRETA 

 
 

la nomina della sig.ra Cinzia LEMBO quale componente supplente in seno alla Commissione C.I.S.O.A. di cui al 1° 
comma dell’art. 14 della legge 8 agosto 1972, n. 457, in rappresentanza dei datori di lavoro, su designazione di 
Confagricoltura di Torino, in sostituzione della Sig.a Maria Daniela ARIZZA.  
 

La Sede Provinciale dell’INPS di Torino è incaricata di dare esecuzione al presente decreto che verrà pubblicato sul 
sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro, nella sezione “Pubblicità legale”, ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n 69. 
 
Avverso il presente Decreto è ammesso ricorso al TAR del Piemonte o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo 
dello Stato, con le modalità e nei termini di legge. 
 

  

Torino, data del protocollo                                       Il Direttore dell’Ispettorato di Area Metropolitana Torino Aosta 
                    (Dr. Angelo SERINA) 

 


		2025-04-29T11:48:28+0200
	Angelo Serina


		2025-04-29T15:16:28+0200
	Torino
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IAM-TO_AO.Decreti IAM TO AO.R.0000005.29-04-2025




